
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIN LUTHER KING 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

71021 ACCADIA  (FG) 

Via Roma, 24 - tel. e fax.  0881 981370 

fgic819005@istruzione.it  -  https://icmlkaccadia.edu.it -  fgic819005@pec.istruzione.it 

 

 Al personale scolastico  

  

 e p.c.  All’USR Puglia   

  

Oggetto: Proseguimento lavoro agile - DPCM del 26 aprile 2020 - disposizioni circa 

l’organizzazione degli uffici amministrativi nell’ ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIN 

LUTHER KING dal 18 MAGGIO 2020.  

  

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA la nota MIUR n. 622 del 01/05/2020 avente ad oggetto: “Proseguimento lavoro agile. DPCM 

del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”; 

VISTA la nota MIUR n.682 del 15 maggio 2020 avente ad oggetto: “Proseguimento lavoro agile. 

DPCM del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”.  

 

DISPONE 

 

che tutte le disposizioni di cui al proprio decreto prot. n. 763/A03a del 17/03/2020, relative al lavoro 

agile e alle modalità di organizzazione delle attività amministrative e gestionali, sono efficaci, “sino 

a ulteriore avviso ovvero a specifici interventi normativi”. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica.    
 

           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                 

(Prof. Giacomo VITALE) 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001175 - 16/05/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:fgic819005@istruzione.it
http://www.fgic819005@pec/

